
D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

P
D5

8
0
0

1
 9

7
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

O
0
1

O
0
1

O02 O02O02O02O02O02

D03

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D03

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D03

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D4
L

1
 7

5
0

2
 5

0
0

D4
P

1
 7

5
0

2
 5

0
0

D4
L

1
 7

5
0

2
 5

0
0

O03

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D
6P

800
1 970

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D01

4
 5

0
0

4
 5

0
0

D02
L

8
0
0

1
 9

7
0

D
2 5 000

5 500

11
 8

2
5

2
 8

5
0

2
 8

5
0

2
 8

7
5

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

1
7

 8
5

0

3
 1

0
0

2
 5

7
5

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

2
 8

7
5

5
 8

5
0

8 950

2
 8

5
0

2
 8

5
0

8 950

6 000 2 9506 000

7
 1

0
0

4
 6

0
0

6 0002 9506 000 6 0006 0002 9506 000 6 0006 0006 0002 9506 000 5 4006 0006 0006 0002 9506 000

6 050

15 150

8 950

17 150

6
 8

5
0

3
 4

0
0

2
 1

0
0

4
 3

0
0

4
 2

0
0

5 950

7 050

3
 9

5
0

4
 6

0
0

1
2

 7
5

0
4
 5

0
0

4 000

2 700

5 4005 4001 200 6 0005 400 6 0006 0005 400 5 4005 4001 200 5 4001 2005 4006 0006 0005 400 6 0005 400 6 0006 0005 400 5 4006 0006 0005 400 1 2005 4006 0006 0005 400 5 4001 2005 4006 0006 0005 400 6 0005 4001 2005 4006 0006 0005 400 6 0006 0005 4001 2005 4006 0006 0005 400

8 800

11
 8

5
0

2
 8

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 2

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 2

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 2

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 0

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 2

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6 000 2 9506 000 6 0002 9506 000 6 0006 0002 9506 000 6 0006 0006 0002 9506 000 5 4006 0006 0006 0002 9506 000 1 2005 4006 0006 0006 0002 9506 000 5 4001 2005 4006 0006 0006 0002 9506 000 6 0005 4001 2005 4006 0006 0006 0002 9506 000 11 4006 0005 4001 2005 4006 0006 0006 0002 9506 000

5 400 6 0005 400 6 0006 0005 400 5 4006 0006 0005 400 1 2005 4006 0006 0005 400 5 4001 2005 4006 0006 0005 400 6 0005 4001 2005 4006 0006 0005 400 6 0006 0005 4001 2005 4006 0006 0005 400 7 2006 0006 0005 4001 2005 4006 0006 0005 400

3
 6

0
0

1
5

0
2

 0
2

5
7

5 1 7251502 32575

2
 2

5
0

2 550

1 275

10 500

4 5401 3684 5402 0764 5401 2184 5401 3554 5401 2204 540

V
Ě

T
R

Á
N

Í 
M

ÍS
T

N
O

S
T

I

P
Ř

E
D

S
A

Z
E

N
Á

 M
O

N
T

Á
Ž

 V
R

A
T

 -
 Z

A
T

E
P

L
E

N
Í 

O
S

T
Ě

N
Í 
+

 N
A

D
P

R
A

Ž
Í 
- 

P
IR

S
D

K
 K

O
N

S
T

R
U

K
C

E
 R

E
I 
4
5

P
IR

 T
L
. 
1
5
0
 M

M
 V

Č
E

T
N

Ě
 N

O
S

N
É

 K
O

N
S

T
R

U
K

C
E

P
IR

 T
L
. 

1
5
0
 M

M
 V

Č
E

T
N

Ě
 N

O
S

N
É

 K
O

N
S

T
R

U
K

C
E

T
2

T
R
A
F
O
S
T
A
N
IC
E

C
H
O
D
B
A

V
E
S
T
A
V
B
A

2100 (1500)2100 (1500)2100 (1500)

1750 (1500)

a) název stavby
Energe�cká opatření ve výrobním areálu společnos� Hutní
montáže, a.s.
b) místo stavby
adresa: Nádražní 448, 739 25 Sviadnov
katastrální území: k. ú. Sviadnov (okres Frýdek-
Místek);760676
Obchodní firma: Hutní montáže, a.s., IČ 15504140
Sídlo: Ruská 1162/60, 703 00 Ostrava Vítkovice
Spisová značka: B 143 vedená u Krajského soudu v Ostravě

PŮDORYS 1.NP

ZPRACOVAL: ING. MARTIN LANGER

VÝMĚNA VÝPLŇOVÝCH OTVORŮ

EPS 70 S - 160 MM - LAMBA 0,039

VŠEOBECNÁ POZNÁMKA:
· TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE REALIZAČNÍ, DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI, DODAVATELSKÁ A DÍLENSKÁ

DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
· V TÉTO DOKUMENTACI BYLY PROJEKTANTEM ZVOLENY DOPORUČENÉ REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ

VYKAZUJI POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA
PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ TĚCHTO ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH REFERENČNÍCH
STANDARDŮ. VÝŠE UVEDENÝ POSTUP MUSÍ BÝT VŽDY KONZULTOVÁN S ARCHITEKTEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM.

· VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A
POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM.

· NA STAVBĚ MUSÍ BÝT VŽDY DODRŽOVÁNY VŠECHNY PRACOVNÍ, TECHNOLOGICKÉ A TECHNICKÉ POSTUPY A DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH SYSTÉMU DLE ČSN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ.

· PŘI PROVÁDĚNÍ PRÁCI JE NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ DLE VYHLÁŠKY 601/2006 SB.
· VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE MUSÍ PROBÍHAT V KOORDINACI SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI PROJEKTY A JEDNOTLIVÝMI PROFESEMI.
· ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ, PŘÍPADNÉ ZMĚNY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM.
· VZORKY A VÝROBKY BUDOU PŘEDLOŽENY KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI A INVESTOROVI.

1:120


